OPERE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA: PISTA CICLO-PEDONALE

QUADRO ECONOMICO

ONERI SCOMPUTABILI

IMPORTO TOTALE

ONERI SICUREZZA DIRETTI (compresi nell'IMPORTO TOTALE)
ONERI SICUREZZA INDIRETTI (~ 4% sull'IMPORTO TOTALE)
d) TOTALE APPALTO

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

e) Imprevisti (comprensivo di IVA)

f) IVA 10% su d)

g) spese tecniche progettazione e Direzione Lavori 6% di d)

h) Calcolo incentivo Merloni 2% su d)

i) CSE

I) Collaudo 1% di d)

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Arch. Silvio

Il Tecnico
Recalcati

€38.938,22
€778,76
€1.557,53
€ 40.495,75

€1.619,83
€4.049,57
€2.429,74
€809,91
€4.049,57
€1.336,36
€ 14.295,00



