## OPERE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA: PISTA CICLO-PEDONALE

## **QUADRO ECONOMICO**

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

## **ONERI SCOMPUTABILI**

IMPORTO TOTALE	€ 38.938,22
ONERI SICUREZZA DIRETTI (compresi nell'IMPORTO TOTALE)	€ 778,76
ONERI SICUREZZA INDIRETTI (~ 4% sull'IMPORTO TOTALE)	€ 1.557,53
d) TOTALE APPALTO	€ 40.495,75
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE	
e) Imprevisti (comprensivo di IVA)	€ 1.619,83
f) IVA 10% su d)	€ 4.049,57
g) spese tecniche progettazione e Direzione Lavori 6% di d)	€ 2.429,74
h) Calcolo incentivo Merloni 2% su d)	€ 809,91
i) CSE	€ 4.049,57
l) Collaudo 1% di d)	€ 1.336,36

II Tecnico Arch. Silvio Recalcati € 14.295,00